carrers Lluís de Requesens, Mestre Morera i Doctor Trueta) del projecte 
“Reurbanització de l'Av. Félix Duran i Cañameras i de l'Av. Mancomunitats Comarcals”, es 
compromet a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la 
quantitat total de: 1.047.527,25 € (un milió quaranta-set mil cinc-cents vint-i-set euros amb 
vint-i-cinc cèntims), de les quals 865.725,00 € (vuit-cents seixanta-cinc mil set-cents vint-i-
cinc euros), es corresponen al preu del contracte i 181.802,25 € (cent vuitanta-un mil vuit-
cents dos euros amb vint-i-cinc cèntims) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit 
(IVA).  
I perquè consti, signo aquesta oferta econòmica.  
Sant Cugat del Vallès, 16 de maig de 2025.” 

Així mateix, hi consta la següent proposta de millores:  

(...)

[...]

Primer.- L'empresa CONSTRUCCIONES FERTRES, SL, s’obliga a la realització de l’obra 
de la Fase 1, del projecte “Reurbanització de l'Av. Félix Duran i Cañameras i de l'Av. 
Mancomunitats Comarcals”, és a dir, de l’àmbit interior: carrers Lluís de Requesens, Mestre 
Morera i Doctor Trueta” del municipi de Martorell, pel  preu de VUIT-CENTS SEIXANTA-
CINC MIL SET-CENTS VINT-I-CINC EUROS (865.725,00 €), IVA exclòs i l’execució de les 
següents millores: 

1. L’execució de la millora consistent en l’asfaltat detallat a l’annex 6 del PCAP, sense cap 
cost per l’Ajuntament. 

2. L’execució de la millora consistent en l’execució de la infraestructura de la xarxa de

[...]

aquest pressupost incorpora l’expressió dels preus unitaris i dels descompostos, si és el cas, 
estat d’amidaments i els detalls precisos per a la seva valoració. 

B2. Valor estimat del contracte:  

El valor estimat de la Fase 1 d'aquesta obra és de UN MILIÓ CENT-CINQUANTA-NOU MIL 
TRES-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (1.159.337,16 €), IVA exclòs, 
que es desglossa de la següent manera: 

Càlcul del Valor Estimat del Contracte 
Pressupost base de licitació 1.159.337,16 euros 
TOTAL (Iva Inclòs)                1.402.797,96 euros 
Import IVA 243.460,80 euros 
TOTAL VEC (sense IVA) 1.159.337,16 euros

[...]

Centre Gestor

Text lliure

INGRES FIANÇA DEFINITIVA  EXP. 5762-2025 CONTRACT. OBRA FASE 1 PROJEC. REURBANIT. AV. FELIX 
DURAN I AV. MANCOMUNITATS

Import EUROSHe rebut i em carrego en compte, en les classes de valors que 
s´indiquen més amunt, la quantitat de

43.286,26QUARANTA-TRES MIL DOS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-SIS 
CÈNTIMS .

Data

Assentat al llibre de diari de 
comptabilitat pressupostària amb

26/06/2025

N. operació:  320250002112

/N. rel. compt.: